
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
33

844
157

1
983
19

908
5

46
230

First Name
LOANDRO ROGER ANTON
FELIPE DA COSTA WERMUTH
ALEXANDRO DE LARA
ALENCAR KREFTA
WESLEY DE FARIA
GASPAR JOÃO DE MATOS
ADEMIR ALVES DA FONSECA
ANDRE RICARDO TREVIZAN
MARCELO J DE ALMEIDA
LEONARDO KOVANEY

Best Tm
5:57.773
5:55.805
6:13.104
6:36.261
6:33.742
6:36.657
6:43.549
6:48.167
8:10.123
8:30.997

Diff
-

+1.242
+1:04.759

1 Lap
+13.995
+14.964

+1:00.508
+1:21.503

2 Laps
+5:13.595

Patrocínio
ANTON MOTOS/ESRITORIO ZIPPEN/R2
ANTON MOTOS/LEZMA RACING
PROTORK/ CROZETTA/ DASH
PRO TORK/R2/ORMA/DASH
CONEXÃO MOTOS
GM MOTOS
ADRENALINA ; A REFORMIX , 5INCO , LAVAILAMA , ORMA
GRIFFT GRAFICOS / R2 RACING
5INCO FACTORY CONCEPTS AUTO ELETRICA JLM
OLIVEIRA MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.242

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

5:55.805

Best Spd

-

Best Lap by

[844] FELIPE DA COSTA WERMUTH

Printed: 24/7/2011 16:27:44

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense CrossCountry

XC1

Prova

Race (45:00 and 1 Laps)

Crozetta 0,000 Km

24/7/2011 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

844

33

157

991

78

46

99

338

2

First Name

FELIPE DA COSTA WERMUTH

LOANDRO ROGER ANTON

ALEXANDRO DE LARA

GUILHERME HENRIQUE ZINHER

AMAURI DOGLAS LOVACK JUNIOR

MARCELO J DE ALMEIDA

JOCIMAR FERREIRA

DENNYS CUNHA

THIAGO SOARES GRATON

Best Tm

5:50.742

5:50.898

6:16.287

6:20.470

6:43.434

6:57.669

7:04.206

6:56.544

7:18.768

Diff

-

+16.814

+2:41.552

+3:09.333

+6:37.535

+7:09.552

1 Lap

+51.033

+2:13.023

Patrocínio

ANTON MOTOS/LEZMA RACING

ANTON MOTOS/ESRITORIO ZIPPEN/R2

PROTORK/ CROZETTA/ DASH

ESCORAS TAMANDARE

AMAURI MOTOS , CINCO ,LINCON CENTER JOIAS

5INCO FACTORY CONCEPTS AUTO ELETRICA JLM

NILMAR MOVEIS/DENNYS ADESIVOS

NANO RACING/ OFICINA GRATON

Sorted on Laps

Margin of Victory

+16.814

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

5:50.742

Best Spd

-

Best Lap by

[844] FELIPE DA COSTA WERMUTH

Printed: 24/7/2011 15:30:26

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense CrossCountry

XC2

Prova

Race (30:00 and 1 Laps)

Crozetta 0,000 Km

24/7/2011 08:50

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No.
7
19
66
51
8
72
2
4

100
47
230

First Name
ADEMIR GRATON
GASPAR JOÃO DE MATOS
LUCIANO ZONTA
GUILHERME GRATON
APARECIDO HELIO KSIOZEK
ANDRE OROSCO
HENRIQUE LAPOLA
THOMAS ADRIAN LEONEL
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
RICARDO GONDO
LEONARDO KOVANEY

Best Tm
6:25.209
6:45.296
6:57.520
7:00.015
7:14.579
7:34.916
7:26.670
7:26.095
7:55.383
7:23.617
9:06.191

Diff
-

+1:47.957
+3:37.937
+3:49.357
+6:05.999
+7:00.633
+8:55.771

1 Lap
+2:24.887
+2:41.361

2 Laps

Patrocínio
OFICINA GRATON
GM MOTOS
R2 SPORTS - GIFFT GRAFICOS
OFICINA GRATON
JARVA RACING
VINCORTE
ADRENALINA MX KTM BR GP
BANCO VOLKSWAGEM, SERGINHO SUPENSÕES, BEL PARTS
ADAM PRODUTOS DE LIMPEZA
GOWYLL- CENTRO DE NATACAO
OLIVEIRA MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:47.957

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

6:25.209

Best Spd

-

Best Lap by

[7] ADEMIR GRATON

Printed: 24/7/2011 15:29:27

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense CrossCountry

125cc

Prova

Race (30:00 and 1 Laps)

Crozetta 0,000 Km

24/7/2011 11:47

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos

Nacional A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

DNF
DNF
DNF

Open 35
1
2
3
4
5
6
7
8
9

DNF

No.

609
62
204
217
199
3
22
14
738
53
607
294
737
46
69
9
13
31
18

32
1
34
258
265
908
11
2
46
22

First Name

LUIZ GUSTAVO K. FILA
GUILHERME R. DA SILVA
RHENNAN POLLI
RODRIGO DE PAULA FERREIRA
LUIZ GUSTAVO BONE
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
MARCIO IVANOWSKI
RAFAEL OLBRE
FERNANDO DIONATAN BARBOSA
JEFERSON WOJVOC
RONALDO CHIESA
LEONARDO ROSA
MAIKON WILLIAN DO SANTOS
KAIO MURILO WOLLNER
NILSON FERREIRA DE LIMA
TIAGO KLEMBA
AUGUSTO AMHOF
ISMAEL GONÇALVES
JEFERSON BUENO

ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
ALENCAR KREFTA
ANTONIO LINCOLN BERROCAL
ALVARO ANTUNES COSTA
LUCIANO ROSA
ADEMIR ALVES DA FONSECA
LAURO LUIS VONSOVICZ
CLAUDEMIR GRATON
MARCELO J DE ALMEIDA
BENNUR CRUMMENAUER

Best Tm

6:20.968
6:20.245
6:30.537
6:48.457
6:56.232
6:50.669
6:51.668
7:02.439
7:00.729
7:26.121
7:35.157
7:25.795
7:44.318
7:22.761
8:36.206
8:14.001
7:36.037
8:07.649

-.---

6:15.755
6:21.506
6:13.490
6:34.980
6:33.957
6:46.186
6:41.078
7:03.305
7:04.161
6:36.947

Diff

-
+10.462

+2:30.993
+3:24.149
+3:43.417
+4:05.741
+4:10.789
+4:40.329
+4:40.479
+7:07.407

1 Lap
+11.631

+2:11.594
+2:41.969
+5:43.525

3 Laps
-
-
-

-
+0.244
+11.687

+1:19.244
+2:04.144
+2:18.303
+2:40.628
+4:09.331

1 Lap
-

Patrocínio

FEIJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/LEANDRO BORGES
PROTORK/DASH/NICRON/BODEMOTORS/C3/LIMA ARTEMOVEIS

PIZZARIA IDEAL-MANZATTI MOTOS- MAJU MULTI MARCAS
BODE MOTORS.MARCIO MOTOS.RADAN
VM MOTOS/FERRUGEM MOTO PEÇAS/DASH

GREEN E RED
TRASMAY TRASPORTES
VM MOTOS/FERRUGE MOTO PEÇAS
FEIJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/LEANDRO BORGES
JANELA RACING/LIMITED EDITION CWB
TRANSMAI/SIGMA TRANSPORTES
NILMAR MOVEIS, DENNYS ADESIVOS
BÁSICO MOTOS
HORTIFRUTIGRANJEIROS KLEMBA, AUREO ESTOFAMENTOS
VM MOTOS / FERRUGEM MOTOPEÇAS
FOX MOTOS
FOX MOTOS

BANCO VOLKSWAGEM, SERGINHO SUPENSÕES, BEL PARTS
PRO TORK/R2/ORMA/DASH
LINCOLN JOIAS
AUTO CENTER DESTROYS DASH LYUZ TECNICA NQI POWER W
JANELA RANCING
ADRENALINA ; A REFORMIX , 5INCO , LAVAILAMA , ORMA
MADEIREIRA VONSOVICZ "PAU PRA TODA OBRA"
OFICINA GRATON
5INCO FACTORY CONCEPTS AUTO ELETRICA JLM
REFRICIA AR CONDICIONADO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.462

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

6:13.490

Best Spd

-

Best Lap by

[34] ANTONIO LINCOLN BERROCAL

Printed: 24/7/2011 15:29:53

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense CrossCountry

Nacional A

Prova

Race (30:00 and 1 Laps)

Crozetta 0,000 Km

24/7/2011 12:56

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

Nacional B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

DNF
DNF
DNF
DNF

Over 45
1
2
3
4
5
6
7
8

No.

609
204
217
3
14
134
738
78
127
172
7
53
62
69
426
294
737
27
13

34
19
45
15
164
9
13
664

First Name

LUIZ GUSTAVO K. FILA
RHENNAN POLLI
RODRIGO DE PAULA FERREIRA
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
RAFAEL OLBRE
ADALBERTO PURKOTE
FERNANDO DIONATAN BARBOSA
JAIRO CELIO VICENTE
LUCIANO FRANCISCO
ANTONIO MARCOS SUTIL DE OLIVEI
BRUNO DE SOUZA SILVA
JEFERSON WOJVOC
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
NILSON FERREIRA DE LIMA
CELIO KUPKA
LEONARDO ROSA
MAIKON WILLIAN DO SANTOS
IGOR DE SOUZA SILVA
AUGUSTO AMHOF

ANTONIO LINCOLN BERROCAL
GASPAR JOÃO DE MATOS
JOSE LUIZ TORRES
ERICO HONORIO NETO
LUIZ CESAR FERREIRA
CARLOS SUSSUMU OTA
DEVANIR BRAGA
AMILTON SILVA DE OLIVEIRA

Best Tm

6:28.730
6:36.282
6:37.751
6:45.704
6:51.111
6:39.755
6:53.703
7:04.419
7:01.832
7:12.200
7:22.367
7:22.734
7:35.690
8:23.680
8:18.565
8:06.894
8:04.783

-.---
-.---

6:06.927
6:34.769
6:39.581
6:57.214
6:56.266
7:03.479
7:06.532
7:18.807

Diff

-
+55.669

+1:10.900
+1:27.695
+2:51.233
+3:04.573
+3:32.690

1 Lap
+21.970

+1:07.720
+2:39.391
+2:45.304
+3:38.462
+7:05.246
+8:19.756

-
-
-
-

-
+3:16.438
+4:10.775
+4:12.340
+4:32.930
+5:19.680
+6:13.749
+6:53.269

Patrocínio

FEIJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/LEANDRO BORGES

PIZZARIA IDEAL-MANZATTI MOTOS- MAJU MULTI MARCAS
VM MOTOS/FERRUGEM MOTO PEÇAS/DASH
GREEN E RED
BORRACHARIA ADALBERTO
TRASMAY TRASPORTES
PROTORK/JARVA RACING
FERRUGEM MOTO PEÇAS / CRIOS INDUSTRIAL LTDA
PASSARINHO AUTOMOVEIS
ARMAZEM MOTO PEÇAS
VM MOTOS/FERRUGE MOTO PEÇAS
ADAM PRODUTOS DE LIMPEZA
BÁSICO MOTOS
MAXICOMP
LIMITED EDITION CWB/JANELA RACING
TRANSMAI/SIGMA TRANSPORTES
ARMAZEM MOTO PEÇAS
VM MOTOS / FERRUGEM MOTOPEÇAS

LINCOLN JOIAS
GM MOTOS
CROZETA,COUROCENTER, ADRENALINAMX
ANGELO HONORIO
LTUZ TECNICA/AUTOMAÇÃO COMERCIAL

BRAGA TRANS. ESCOLAR
HINOR ALTO FALANTES - MODULOS BANDA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3:16.438

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

6:06.927

Best Spd

-

Best Lap by

[34] ANTONIO LINCOLN BERROCAL

Printed: 24/7/2011 15:36:17

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense CrossCountry

Nacional B

Prova

Race (30:00 and 1 Laps)

Crozetta 0,000 Km

24/7/2011 14:16

Federação Paranaense de Motociclismo
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